[image: image1.jpg]

	“У ТОРЪЯЛ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОБРАЗОВАНИЙЫН

ФИНАНС ОТДЕЛЖЕ

	ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

МУНИЦИПАЛЬНОГО
 ОБРАЗОВАНИЯ

“НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН”

П Р И К А З

пгт. Новый Торъял

03.03.2014

 №  15 о/д
О подготовке Годового отчета об исполнении бюджета
муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
 за 2013 год для представления в  Администрацию
муниципального образования  «Новоторъяльский муниципальный район»
В соответствии  со статьями 21,37,39 Устава муниципального
образования «Новоторъяльский муниципальный район»,
статьями 94,96,97  Положения о бюджетном процессе в муниципальном
образовании «Новоторъяльский муниципальный район», Положением о
Финансовом отделе муниципального образования «Новоторъяльский
муниципальный район», постановлением Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от
28 февраля 2014 г. № 137  «О подготовке Годового отчета об исполнении
бюджета муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» за 2013 год», в целях представления Годового отчета об
исполнении бюджета муниципального образования «Новоторъяльский
муниципальный район» за 2013 год в Администрацию муниципального
 образования  «Новоторъяльский муниципальный район» приказываю:
1. Руководителю отдела бухгалтерского учета и отчетности
 Черновой Г.К :
- обеспечить прием и  проверку представленных отчетов
об исполнении бюджета   главных распорядителей, распорядителей и
получателей  средств бюджета муниципального образования
«Новоторъяльский муниципальный район»  во взаимоувязке всех
согласуемых показателях;

- составить  отчет об исполнении бюджета муниципального
образования «Новоторъяльский муниципальный район» согласно
требованиям  бюджетного законодательства;

- представить  сведения о кредиторской задолженности
 распорядителей, получателей средств бюджета муниципального образования
«Новоторъяльский муниципальный район» по состоянию
на 01 января 2014 года;

- представить  сведения о дебиторской задолженности
 распорядителей, получателей средств бюджета муниципального образования
«Новоторъяльский муниципальный район» по состоянию
на 01 января 2014 года;

- представить сведения о муниципальных заимствованиях  по видам
заимствований муниципального образования «Новоторъяльский
муниципальный район» за 2013 год;

- представить сведения о предоставлении и погашении бюджетных ссуд, бюджетных кредитов муниципального образования «Новоторъяльский
муниципальный район» за 2013 год.
2. Консультанту отдела финансирования непроизводственной сферы
Овиннниковой Л.А. подготовить отчет о поступлении доходов в бюджет
муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
за 2013 год в разрезе  администраторов поступления доходов в бюджет
муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район».
3. Заместителю руководителя Финансового отдела, руководителю
отдела финансирования непроизводственной сферы  Егошиной Т.И. в срок до 25 марта 2013 года обеспечить подготовку:

- сведений об исполнении бюджетов целевых бюджетных фондов
муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
за 2013 год;

 -  сведений  о расходовании средств резервного фонда Администрации
 муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
за 2013 год;

 - сведений о предоставленных муниципальных гарантиях
муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
за 2013 год;

 - сведений о структуре муниципального долга муниципального
образования «Новоторъяльский муниципальный район» по состоянию
на 01 января 2014 года;

 - сведений  об источниках финансирования  дефицита бюджета
муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
по кодам классификации источников  финансирования дефицитов бюджетов за 2013 год;

- проекта решения Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»  «Об утверждении Годового
отчета об исполнении бюджета муниципального образования
«Новоторъяльский муниципальный район» за 2013 год»;

- пояснительной записки к Годовому отчету об исполнении бюджета
муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» за 2013 год.

4. Заместителю руководителя Финансового отдела, руководителю
отдела финансирования непроизводственной сферы   Егошиной Т.И.
и руководителю отдела бухгалтерского учета и отчетности   Черновой Г.К. в срок до 31 марта  2014 года  обеспечить представление
Годового отчета  об исполнении бюджета муниципального образования
«Новоторъяльский муниципальный район» за 2013 год на бумажных
носителях в Администрацию муниципального образования
«Новоторъяльский муниципальный район»  с приложением документов и
материалов согласно статей 94, 97 Положения о бюджетном процессе
в муниципальном образования «Новоторъяльский муниципальный район».
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Руководитель Финансового отдела

 муниципального образования

 «Новоторъяльский муниципальный район»

    Л.И.Гродикова

С приказом  ознакомлены:

«_____»__________________ 2014 г. (__________________)

«_____»__________________ 2014 г. (__________________)

«_____»__________________ 2014 г. (__________________)

«_____»__________________ 2014 г. (__________________)

«_____»__________________ 2014 г. (__________________)

«_____»__________________ 2014  г. (__________________)

«_____»__________________ 2014 г. (__________________)

«_____»__________________ 2014 г. (__________________)

«_____»__________________ 2014  г. (__________________)

«_____»__________________ 2014  г. (__________________)

«_____»__________________ 2014  г. (__________________)